
 

 

 

 

 

 

皆さん毎日の作業ご苦労様です。 
２月に入り、当社グループも事業成績の着地を見ながら、第二次中期経営計画と来期の事業計画に入ろうと 

しております。 

今期は、新設の事業所の開設、グループ関連事業の統合と慌ただしく活動して参りました。 

お陰様で事業計画の内容についてはほぼ完了し、この第一次中期経営計画も完成に向かうことが出来ており 

ます。これも全従業員の皆様とご支援賜りましたご家族の皆様、取引会社の皆様のご協力の賜物でございます。 

果てしない道のりに思えた初の中期計画でしたが、終わってみれば皆さんと一緒に想像した事業が９割以上達 

成することができました。 

次の中期計画も、皆様の様々なご意見やご希望を伺いながら、当社グループの目指す「楽業偕悦」の社是の 

通り、「仕事を楽しみ、皆で苦楽を共にしながら、悦びを分かち合える」会社の創造を皆様と目指して参ります。 

さて、１月２９日には、お休みのところ当社グループの「活動報告会・表彰式」に参加頂き有難うございました。 

また、残念ながら業務で参加出来なかった皆さんも、大変ご苦労様でした。 

休みの中、日曜日・祝祭日に働いて頂ける皆さんがいるから当社のイベントも開催できる事に感謝申し上げます。 

是非とも次回は、参加出来なかった皆さんと悦びを共にしたいと思います。 

また、この場をお借りいたしまして、ご参列賜りましたご家族の皆様には、厚く御礼を申し上げます。 

当社に従事するご家族が受賞される場を見届けて頂き、悦びを共に出来たことをうれしく思っております。 

さらに、多くのご家族の皆さんが参加されますことを心からお待ち申し上げております。 

この「活動報告会・表彰式」も社内の良い取組の共有と全社員、ご家族、お取引先様の前で表彰することによ 

り、ますます社業に励んで頂く意志となり、当グループで働くやりがいとモチベーションを向上する機会になればと開 

催しているものです。 

さらに、直近２回では、ご家族にご参加頂き、より当社グループ内で従業員の皆さんが会社から必要とされてい 

ることをご覧頂くことで、日頃のご支援を頂くモチベーションとなり、ご家族で悦び合える機会になれば良いと思って 

おります。 

こういった様々な良い相乗効果を目的として継続して参りますので、今後ともご理解とご支援、ご参加をお願い 

申し上げます。 

改めまして、受賞されました皆様、ご家族の皆様、誠におめでとうございます。 

代表取締役 清水 英次 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

清水運輸 グループ 

発行責任者 清水 英次 

編集部   人見 由紀 

 

 

No.94  

～2 月号～ 

 

 

 

 

 
ホームページ QR コード 

 
フェイスブック QR コード 

◆ホームページ URL◆ 

http://www.shimizuunyu.com/ 

◆フェイスブック URL◆ 

https://www.facebook.com/shimizuunyu?fref=ts 

 
 

 

 



 

 

今月は富士見営業所です。 

  

    

 

       お疲れ様です。富士見営業所の内田です。 

まだまだ寒い日が続いています。皆様体調は大丈夫ですか？  

これからは気温差が激しくなりますので、体調管理に気を付けて下さい。 

       近シーズンは雪の被害が多く発生しております。関東地方はたまたま被害にあっていないだけで、長距 

離運行の方々は苦労なさっている事でしょう。 

       非常食等常備し、万が一に備えた行動をお願いします。 

       毎日仕事が忙しいと思いますが、張りつめた気持ちでは体が持ちません。気分を変える事も必要です 

よね。たまに非日常的な気分を味わうのもいいものです。 

季節から多少ずれてはおりますが、御殿場の『時之栖』という施設のイルミネーションがお勧めです。 

見どころは 500ｍ程の光のトンネルです。 

       こちらは毎年思考を凝らして変化しており、飽きのこない工夫がされています。 

       その他、60ｍ以上あがるイルミ・レーザー光線を凝らした噴水などもあり見所は満載です。 

手作りソーセージ等のレストラン、地元の地方料理等、食べるものも充実しており、お子様も楽しめると 

思います。 

3 月 20 日まで開催しておりますので、ご家族やお友達とご一緒に行かれてはいかがでしょうか。 

メリハリをつけ、日々心のゆとりを持って、安全運転で全員無事故を目指して頑張りましょう！！ 

清水運輸株式会社 富士見営業所◆所長 内田 淳一 

 ≪グループ本部よりお知らせ≫●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●● 

1 月 22日(日)、2 月 12 日(日)と 2 日間にかけて各事業所にて祈祷会が行われました。 

今年も安全運転で事故無く過ごせるように祈願いたしました。 

 

 

 

 

 

 

 

事  業  所  だ よ り 
り 

  

 


